EDITAL Nº 024/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS
PARA CUMPRIR ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO NO IFG

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor-Geral  do  Câmpus  Goiânia  do  IFG,  no  uso  de  suas  atribuições

legais  e  estatutárias,  torna  público  a  classificação  final,  conforme  resultados

encaminhados pelo setor ofertante e sua respectiva vaga.

Setor do Estágio: Laboratório de Música

Área do Conhecimento: Música

Candidatos Classificação Final

Rebeca Magalhães Cortes Miranda 1º lugar

Luana Maria Cezar Cabral 2º Lugar

Setor do Estágio: Coord. de Apoio Pedagógico ao Discente/DAA IV

Área do Conhecimento: Pedagogia

Candidata Classificação Final

Karolainy Rodrigues da Silva 1º Lugar

Setor do Estágio:Coordenação de Registros Acadêmicos e Escolares/

Área do Conhecimento: Secretariado Executivo

Candidatos Classificação Final

Não Houve Candidato Não Houve Candidato

Atenciosamente,

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – Câmpus Goiânia
Rua 75, nº46, Centro. CEP: 74055-110. Goiânia/GO
Fone: (62) 3227-2767 | E-mail: dg.goiania@ifg.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA
DIRETORIA-GERAL

	EDITAL Nº 024/2017
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA CUMPRIR ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO NO IFG
	CLASSIFICAÇÃO FINAL